10.06.2019 г. №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА

[bookmark: _GoBack] В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд" на основании письма из Министерства по регулированию контрактной системы в сфере закупок в Иркутской области от 07.06.2019 г. №02-92-772/19 с, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Гороховского муниципального образования

1. Отменить открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля (извещение № 0134300003319000001 на официальном сайте РФ для размещения информации о закупках http://zakupki.gov.ru) с начальной (максимальной) ценой договора: 1 278 550 рублей
2. консультанту администрации обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети интернет извещения об отказе от проведения открытого аукциона в электронной форме не позднее чем в течение двух дней со дня принятия решения об отказе от проведения процедуры.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев